



*CHN Rønne Holding ApS  
Valmueløkken 1  
3700 Rønne*

*CVR-nummer: 40701079*

*ÅRSRAPPORT  
1. oktober 2020 - 30. september 2021*

(3. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *2 / 11* 2021

Casper Holm Nielsen  
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Egenkapitalopgørelse .....	13
Noter .....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	CHN Rønne Holding ApS Valmueløkken 1 3700 Rønne
	E-mail: mail@casperholmnielsen.dk CVR-nr.: 40 70 10 79 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Casper Holm Nielsen
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank A/S Lille Torv 1 3700 Rønne
<b>Revisor</b>	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
<b>Revisorteam</b>	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at fungere som holdingselskab samt eje og udleje fast ejendom.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør t.kr. 1.636, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 7.798, og en egenkapital på t.kr. 6.284.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021/22**

Der forventes en uændret aktivitet og fortsat positiv indtjening for regnskabsåret 2021/22.

RESULTATOPGØRELSE  
1. OKTOBER 2020 - 30. SEPTEMBER 2021

	2020/21	2019/20
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>87.790</b>	<b>51</b>
1 Af- og nedskrivninger.....	-24.251	-24
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>63.539</b>	<b>27</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	1.368.479	766
Andre finansielle indtægter .....	257.315	204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	33.182	14
Andre finansielle omkostninger .....	-18.413	-38
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.704.102</b>	<b>973</b>
2 Skat af årets resultat.....	-67.860	-41
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>1.636.242</b>	<b>932</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	56.500	55
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	0	-388
Overført resultat.....	1.579.742	1.265
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>1.636.242</b>	<b>932</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
AKTIVER

	2021	2020
3 Grunde og bygninger .....	1.467.158	1.492
3 Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver .....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.467.158</b>	<b>1.492</b>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	2.351.837	1.784
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>2.351.837</b>	<b>1.784</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.818.995</b>	<b>3.276</b>
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	1.520.362	264
Andre tilgodehavender .....	0	90
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.520.362</b>	<b>354</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....	1.642.527	1.385
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b> .....	<b>1.642.527</b>	<b>1.385</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>816.463</b>	<b>675</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>3.979.352</b>	<b>2.414</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>7.798.347</b>	<b>5.690</b>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2021  
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat.....	6.147.513	4.568
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	56.500	55
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.284.013</b>	<b>4.703</b>
Prioritetsgæld.....	770.055	813
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>770.055</b>	<b>813</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	42.522	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10
<b>7 Selskabsskat.....</b>	<b>684.490</b>	<b>120</b>
Anden gæld.....	6.597	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	670	1
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>744.279</b>	<b>174</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>1.514.334</b>	<b>987</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>7.798.347</b>	<b>5.690</b>
8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
9 Eventualposter mv.		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo .....	80.000	80
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>80.000</b>	<b>80</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo .....	0	388
Årets bevægelse, resultatdisponering .....	0	-388
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo .....</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo .....	4.567.771	3.303
Årets resultat.....	1.636.242	1.320
Foreslået udbytte .....	-56.500	-55
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>6.147.513</b>	<b>4.568</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo.....	55.300	54
Foreslået udbytte .....	56.500	55
Udloddet udbytte .....	-55.300	-54
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo .....</b>	<b>56.500</b>	<b>55</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>6.284.013</b>	<b>4.703</b>

## NOTER

	2020/21	2019/20
<b>1 Af- og nedskrivninger</b>		
Bygninger .....	24.251	24
	<u>24.251</u>	<u>24</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets resultat.....	67.841	41
Regulering af tidligere års skat.....	19	0
	<u>67.860</u>	<u>41</u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
	Grunde og bygninger	Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver
Kostpris, primo .....	1.515.660	0
Tilgang i årets løb.....	0	0
Afgang i årets løb .....	0	0
	<u>1.515.660</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september 2021		
	<u>1.515.660</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, primo .....	-24.251	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Årets af-/nedskrivninger.....	-24.251	0
	<u>-48.502</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger 30. september 2021		
	<u>-48.502</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b><u>1.467.158</u></b>	<b><u>0</u></b>

## NOTER

	2021	2020
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris, primo .....	3.480.173	3.480
Kostpris 30. september 2021	<u>3.480.173</u>	<u>3.480</u>
Op- og nedskrivninger primo .....	-1.696.815	388
Årets resultatandele .....	1.368.479	766
Udloddet udbytte .....	-800.000	-2.850
Op- og nedskrivninger 30. september 2021	<u>-1.128.336</u>	<u>-1.696</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021.....</b>	<b><u>2.351.837</u></b>	<b><u>1.784</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn, Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Maler og Gulv Firma ApS, CVR-nr. 32878466	100%	2.351.837	1.368.479
Bornholms Regionskommune			

<b>5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	941.208	183
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	579.154	81
	<u>1.520.362</u>	<u>264</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Prioritetsgæld .....	856.136	812.577	42.522	595.230
	<u>856.136</u>	<u>812.577</u>	<u>42.522</u>	<u>595.230</u>

## NOTER

	2021	2020
<b>7 Selskabsskat</b>		
Selskabsskat, primo .....	120.062	19
Skat af årets resultat.....	67.841	41
Betalt indkomstskat i regnskabsåret .....	77.256	0
Sambeskatningsbidrag.....	423.331	156
Betalt ordinær acontoskat .....	-4.000	-96
	<u>684.490</u>	<u>120</u>
<b>8 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38</b>		
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver .....	257.238	204
	<u>257.238</u>	<u>204</u>
<b>9 Eventualposter mv.</b>		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i CHN Rønne Holding ApS-koncernen. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte m.v. indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte udgør t.kr. 684 pr. 30. september 2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 813 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 1.467.		